
小類別 開始時間 預計完成 目前進度 完成時間
年/季

進度

2023

Q1

2023

Q2

2023

Q3

2023

Q4

2024

Q1

2024

Q2

2024

Q3

2024

Q4

2025

Q1

估計

實績

估計

實績

估計

實績

估計

實績

估計

實績

估計

實績

估計

實績

估計

實績

估計

實績

估計

實績

估計

實績

估計

實績

估計

實績

估計

實績

估計

實績

提升員工照顧及權利

(員工權益與工作生活平衡)
2023 Q1 2026 Q4

薪資水準提高

(薪酬福利調查與提升)
2023 Q1 2026 Q4

有害物質管理及減量 2023 Q1 2026 Q4

節能活動推動

提升環境永續材料比例

(產品設計納入產品生命週期考量)
2023 Q1 2026 Q4

管理辦法與績效監控 2023 Q1 2024 Q4

管理辦法與績效監控

管理辦法與績效監控 2023 Q1 2024 Q4

教育訓練，

導入ISO 50001:2018

用電盤查

第三方認證(待評估)

盤查報告書製作 2023 Q3 2023 Q4

教育訓練，

導入ISO 14064-1:2018
2023 Q2 2023 Q4

溫室氣體盤查 2023 Q2 2023 Q4

第三方認證 2024 Q1 2024 Q2

2024 Q4

2023 Q2 2024 Q4

2024 Q2 2024 Q4

2024 Q2 2024 Q4

2025 Q1 2025 Q2

2023 Q1



小類別 開始時間 預計完成 目前進度 完成時間
年/季

進度

2023

Q1

2023

Q2

2023

Q3

2023

Q4

2024

Q1

2024

Q2

2024

Q3

2024

Q4

2025

Q1

估計

實績

估計

實績

估計

實績

估計

實績

估計

實績

估計

實績

估計

實績

估計

實績

估計

實績

估計

實績

估計

實績
外部查證與修正(待評估)

教育訓練，永續報告書相關 2023 Q2 2023 Q3

報告書建置 2023 Q3 2023 Q3

客戶滿意度提升 2023 Q1 2026 Q4

績效指標設立與定期檢討改善 2024 Q1 2026 Q4

社區營造 2023 Q1 2026 Q4

ISO 45001 資料建置跟紀錄

(職安衛預防與改善推動)
2023 Q1 2026 Q4

職業安全衛生委員會推動 2023 Q1 2026 Q4

顧問公司評估 2023 Q2 2023 Q3

淨零倡議 2024 Q1 2026 Q4

訂定專（兼）職人員人數

及其職掌範圍
2023 Q2 2023 Q3


